
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00040 | Caderno 1

Decreto

	

	

DECRETO Nº 019, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 

Realiza Cessão de servidor efetivo para o 
município de Itaguaçu da Bahia e dá outras 
providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e, 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica cedido o servidor o Sr. EDES BOAVENTURA ALVES ao município de 

Itaguaçu da Bahia onde irá exercer o seu cargo de Professor com carga horaria de 
20(vinte) horas. 

   
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 01 de fevereiro de 2024, revogadas as disposições em contrário. 
 
 

 
Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 16 de fevereiro de 2024. 

 
 

 

 

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL 
                                            PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

 

  

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 038
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11D51519E789B8AEB769DA4A063B9503


		2024-02-16T14:52:35-0300




